

Selskabet af 01.10.2023 A/S

Industrivej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 45 22 38 25

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026

Dirigent:

.....
Jens Klavsén

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om selskabet | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabet af 01.10.2023 A/S
Årsrapport 2024/25

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|---|
| Navn | Selskabet af 01.10.2023 A/S |
| Adresse, postnr. by | Industrivej 8, 6330 Padborg |
| CVR-nr. | 45 22 38 25 |
| Stiftet | 4. november 2024 |
| Regnskabsår | 1. oktober 2024 - 30. september 2025 |
| Bestyrelse | Jens Klavsén, formand Karsten Vagn Olsen Carsten Meldgaard Christiansen |
| Direktion | Karsten Vagn Olsen, direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 51.258.808 kr. mod et underskud på 50.698.786 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på 8.416.111 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres i 2025/26 enten ved egen indtjening eller ved kapitalindskud.

Selskabets hovedaktionær har erklæret, at gæld til tilknyttet virksomhed ikke vil blive krævet indfriet, før selskabet har den fornødne likviditet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet af 01.10.2023 A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2024/25 | 2023/24 |
|------|---|--------------------|--------------------|
| | Bruttofortjeneste/bruttotab | -136.601 | 0 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -48.030.311 | -46.567.383 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -4.002.498 | -5.296.671 |
| | Resultat før skat | -52.169.410 | -51.864.054 |
| 4 | Skat af årets resultat | 910.602 | 1.165.268 |
| | Årets resultat | <u>-51.258.808</u> | <u>-50.698.786</u> |

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 1.300.505 | -2.713.405 |
| Overført resultat | <u>-52.559.313</u> | <u>-47.985.381</u> |
| | <u>-51.258.808</u> | <u>-50.698.786</u> |

Selskabet af 01.10.2023 A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

| Note | kr. | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>36.882.937</u> | <u>86.213.753</u> |
| | | <u>36.882.937</u> | <u>86.213.753</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>36.882.937</u> | <u>86.213.753</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | <u>910.602</u> | <u>1.165.268</u> |
| | | <u>910.602</u> | <u>1.165.268</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>910.602</u> | <u>1.165.268</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>37.793.539</u> | <u>87.379.021</u> |

| | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | | |
| Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -8.916.111 | -13.156.798 |
| Egenkapital i alt | <u>-8.416.111</u> | <u>-12.656.798</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 112.026 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 46.097.624 | 100.035.819 |
| | <u>46.209.650</u> | <u>100.035.819</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>46.209.650</u> | <u>100.035.819</u> |
| PASSIVER I ALT | <u><u>37.793.539</u></u> | <u><u>87.379.021</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Selskabet af 01.10.2023 A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------|---|--------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 500.000 | 0 | 34.828.583 | 35.328.583 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -2.713.405 | -47.985.381 | -50.698.786 |
| Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer | 0 | 2.713.405 | 0 | 2.713.405 |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 500.000 | 0 | -13.156.798 | -12.656.798 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.300.505 | -52.559.313 | -51.258.808 |
| Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer | 0 | -1.300.505 | 0 | -1.300.505 |
| Koncerntilskud | 0 | 0 | 56.800.000 | 56.800.000 |
| Egenkapital 30. september 2024 | 500.000 | 0 | -8.916.111 | -8.416.111 |

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u> | <u>0</u> |

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

4.002.498

5.296.671

4.002.498

5.296.671

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

| | |
|-----------------|-------------------|
| <u>-910.602</u> | <u>-1.165.268</u> |
| <u>-910.602</u> | <u>-1.165.268</u> |

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

| | |
|---|-------------------|
| Kostpris 1. oktober 2024 | 130.564.358 |
| Kostpris 30. september 2025 | 130.564.358 |
| Værdireguleringer 1. oktober 2024 | -44.350.605 |
| Valutakursreguleringer | -1.300.505 |
| Årets resultat | -29.784.709 |
| Afskrivning på koncerngoodwill | -8.245.602 |
| Nedskrivning på koncerngoodwill | -10.000.000 |
| Værdireguleringer 30. september 2025 | -93.681.421 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | 36.882.937 |

Heraf udgør koncerngoodwill 5.971 t.kr.

Tilknyttede virksomheder

| <u>Navn</u> | <u>Retsform</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|-------------------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| Click Entertainment Limited | Ltd. | Croydon | 100,00 % |
| Click Entertainment USA, Inc. | Inc. | Miami | 100,00 % |

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Aktieselskabet Fladkær som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Nærtstående parter

Selskabet af 01.10.2023 A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

| <u>Nærtstående part</u> | <u>Bopæl/Hjemsted</u> | <u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u> |
|-------------------------|--------------------------------------|---|
| Fleggaard Holding A/S | Skovbakken 10, Kollund,6340 Kruså | Kapitalbesiddelse |
| Aktieselskabet Fladkær | Skovbakken 10, Kollund,6340 Kruså | Ultimativt moderselskab |

Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> |
|------------------------|--------------------------------------|
| Fleggaard Holding A/S | Skovbakken 10, Kollund,6340 Kruså |
| Aktieselskabet Fladkær | Skovbakken 10, Kollund,6340 Kruså |